



Bild-Nr.	Stückzahl	Bezeichnung	Bestell-Nr.
1	1	Motor Tecna BH 153 T	63610
2	1	Gehäuse VK 450	63450
3	1	Höhenverstellung VK 450	63480
4	4	Räder 200 m/m	61090
5	1	Bowdenzug 100	62600
6	1	Griff-Oberteil VK 450	63530
7	1	Griff-Unterteil VK 450	63520
8	1	Welle Messer VK 450	63410
9	18	Messer	13650
10	17	Abstandsring 22 mm	13780
11	1	Ausgleichscheibe 20 x 1 x 28	17420
12	4	Lagerschale	13760
13	2	Lager	13670
14	1	Keilriemenscheibe 71/1 VK 450-500	63170
15	1	Beilagscheibe 21 x 33 x 2,5	17250
16	1	Wellenstumpfsicherung kompl.	17080
17	1	Andrückhebel	14040
18	1	Andrückrolle Alu	63220
19	1	Bolzen für Riemenspanner	15040
20	4	Gewindestift-Keilriemenscheibe	17270
21	1	Schraube M 10 x 35	61000
22	1	Abstandsring Adr.h.	60720
23	1	Keilriemenscheibe 63/1 VK 450-500	63160
24	2	Keilriemen 13 x 650 VK 450-500	63000
25	1	Keilriemenschutz	16730
26	1	Spannhülse 6 x 40	61100
27	1	Gewindestange HV	14000
28	1	Kreuzgriff	13610
29	1	Führung für Gewindestange	14030
30	1	Splint 3,2 x 20	15060
31	1	Runddrahtspirale	17120
32	1	Blatt - Spannhebel	15240
33	1	Spannhebel	15250
34	1	HV-Schiebehülse	63130
35	1	Ausgleichsring - Spannhebel	15270
36	1	Zugfeder	14850
37	1	Schraubnippel	13220
38	1	Kabelklemme	62410
39	2	Radbolzen Gl. u. HV	16060
40	3	HV-Bolzen n.	60940
41	2	Senkschraube mit Schlitz 6 x 30	15380
42	2	Sechskantschraube 8 x 45	13540
43	9	Sechskantschraube 8 x 16	13570
44	1	Sechskantschraube 10 x 30	14410
46	2	Sechskantschraube 6 x 12	18500
47	4	Sechskantschraube 8 x 35	16770
48	2	Sechskantschraube 5 x 45	62490
49	2	Muttern M 6	13370
50	15	Muttern M 8	13330
51	5	Muttern M 10	13340
52	1	Mutter M 12 flach	15430
53	2	Flügelmutter M 8 - Plastik	62730
54	1	Stellschraube mit Mutter M 6 x 30	15100
55	2	Beilagscheibe A 8	13100
56	8	Beilagscheibe A 10	13250
57	1	Beilagscheibe A 10 stark	14370
58	4	Zahnscheibe A 6	13300
59	15	Zahnscheibe A 8	13290
60	4	Zahnscheibe A 10	13280
61	1	Ring Distanz VK 450	63720
62	2	Radbolzen Gl. ohne HV	13590
63	2	Mutter Sperrzahn M 6	62780
64	1	Sprengring A 10	11850
65	1	Sechskantschraube 8 x 22	13510
66	1	Feder Rückzug	17030
67	1	Kugellager	18430
68	1	Seegerring I 26	18440
69	1	Gitter Auspuff	19990
70	1	Schraube - selbstschneidend 4 x 8	60760